盘民发〔2019〕99号
关于推进居家养老上门服务工作的通知

各区民政局，市、盘山县民生保障中心：

按照《盘锦市居家和社区养老服务改革试点工作实施方案》（盘政办发[2018]39号）要求，为开展居家养老上门服务工作，市民政局已经通过公开招标确定北京普天大健康科技发展有限公司为服务商。现就本项工作通知如下：

一、服务概况
按照服务清单及价格，对我市经济困难和计划生育困难家庭失能、半失能老年人提供记账式居家养老上门服务，服务情况由服务对象签字确认，政府在限额内按照记账金额及招标价格给予补贴；并可对其他老年人提供收费服务。记账服务期限为3年，每年记账服务量300万元。服务对象约1070人。记账服务结算费用由市财政承担。
二、各县区民政部门承担的工作

1.请各级民政部门、各街道（乡镇）、各社区（村）高度重视本项工作，积极配合服务商开展居家养老上门服务。

2.请各县区民政部门再次核对服务对象名单，并对名单进行动态管理。
3.请各县区民政部门对服务商提供的服务进行现场抽查，并对服务结算凭证进行签字盖章确认，按季度上报市民政局。市民政局业务负责同志：孙春来，电话13998770690。

盘锦市民政局
                           2019年9月19日

盘锦市民政局办公室                       2019年9月19日印发

PAGE